ticae debitorum, ita ut, posthac, episcopus

Morinensis iurisdictionem aliquam in par-

tenti a dioecesi separatam , et illius terri-

torium, castella, pagos et loca ac clerum,

populum et personas ac monasteria, ec-

clesias et pia loca ac beneficia exercere,

et beneficia sub hac separalione ac divi-

sione comprehensa, quaecumque
,
quot-

cumque et qualiacumque sint, quae ad

eius collationem antea pertinebant, con-

ferre, seu fructus, redditus, proventus,

iura, obventiones et emolumenta ab eo in

parte a 1 dioecesi separata terminis , terri-

torio , castellis
,
pagis et locis praedictis,

subventionis causa aut alia qualibet ra-

tione percipi solita, et episcopus Mori-

nensis atque archiepiscopus Rhemensis

praedicti in parte dioecesis ipsius adem-
pta, ac terminis, territoriis, castellis, pa-

gis ac locis praefatis de iis, quae ad eos,

ratione visitationis episcoporum et legis

dioecesanae ac metropoliticae
, pertine-

bant, intromittere se nullo pacto possint,

eximimus et omnino liberamus.

§ 8. Cameracensem vero et collegiatam e»mer»ceusjs

Sancti Rumoldi oppidi Mechliniensis et elI"ittl" s
,

s

Traiectensem 2 ecclesias in metropolitanas, gunmr" m ar-

ac Cameracensem et Traiectensem 3 sedes
chi

fi"
s ™p- ct

melropolìLanas.

episcopales, in archiepìscopales, easque et

ipsam ecclesiam Sancti Rumoldi metro-

politanorum praesulum sedes ac provin-

ciarum capita, scientia, Consilio et pote-

statis plenitudine similibus, auctoritate et

1 Ray., et. 2 Ed. Lux., Traiectensem ad Mo-

sam. 5Ead. Ed., Traiectensem ad Wienwn (r, t.).
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tenore pracmi.-sis, cliam orip'iirms et in-
;

stilili mus. i

§ !.). Ex quibus :ir<liie[>iscoj>is nuiicu-

utrique assi- pandis, Cameracensis quidem prò sua dioc-
j'idla dioecesis. . . , . . ,

.

.
,

cesi habeat vigmtiocto oppida, cum ca-

slcllis, pagis ci monasleriis interiacentibus

intra spalium sepiuaginladuorum millium

passiuim italicorum in longitudinem, se-

xaginta 1 vero in laliludinem, per nuncium

nostrum, propediem a nobis illud- mit-

tendum, linuìanda. Traieclcnsis aulem prò

-uà dioecesi- obtineat terrilorium Traie-

etense et rnaioris partis Hollandiae, ìna-

gnaeque partis Gbeldriae, cum dominiis

de Biicren, de Culemburch, de Viariense
,

Enneiidem3
, Iseilslein, I riginla oppidormn,

practer pagos, in longitudinem nonaginta,

in latitudinem quadraginta niillium pas-

suum similium terminanda, ut dietimi est.

§ 10. Iisdern autem duobiis d. terlio

Atchìcpisco- Mechliniensi nuncupandis archiepiscopi?
pisp,lllii Ci Crii- !,. ,

•
, 1 p

cisususdaius. pallium et erucem , si cut mos est, deie-

rendi, reliqaisque omnibus insigniis, ho-

noribus, ornamenti*, privilegiis et prae-

rogalivis ecclesiarum ac sedium inetropo-

lilanariun utendi ius et pnlestatem con-

cedimus.

S 11. Mechliniense autem, Antuerpiense,
fluida m ci- Harlemense , Davenlriense, Lewardiense

,

viUlcs erecla „ ' >

ei ecciesi» col- uriiningense, Buscoducense, Ruremun-

IKaie.'"
ca " dens0

>
Namurcense, Audomarense, Ip-

rense . Gandavense , Middelburgcnse el

Brugense oppida in civilales erigimus, ac

in eis sic erectis ecclesias Sancii Albani

.Xamurcensem, Sancii Audomari eiusdem

civitatis Sancti Audomari, B. M. V. An-
tuerpienseni , Sancii Ioannis Gandaven-
sem, Sancti Donatiani Brugensem, Sancti

Lebuini Daventriensem, Sancti Ioannis E-

vangelistae Bnscoducensem ci Sancti Spi-

ritus Ruremundensein collcgiaias, ac San-
cii Bavunis Harlemensem, Sancti Viti Le-
wardiensem et Sancii Martini Gruningen-
sem parocliialcs , necnon Beatae Mariae

Praemonslratensem
, Middelburgensem

,

1 Ray., sepiuaginta. -1 Ed. Lux., Ulne. 5 Ray.,
de Culemburch, de ì icttien, Ermeydcn; Ed. Lux.,
de C'iylemburg, de fìanen, Arimiydta (r. t.).
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monastcrii Sancii Martini, Sancii Augu-

slini canonicorum l'egularium Ordinum,

Iprensem ,
sub eisdem invocationibus, in

cathedrales, scientia, Consilio, potestalc

ac aucloritate et tenore praemissis, erigi-

mus. pio cuiusque earum civilatum crean-

dis episcopis, qui suae quisque praesint

earuinque aedificia augeant et in cathe-

dralium ecclesiarum formam redigant, ac

iurisdiclionem episcopalem aliaque omnia

et singula, quae ad ordinem el iurisdictio-

nem ac munus episcopale pertinent, in

civitatibus, oppidis , terminis, territoriis,

insulis, finibus et partibus dioecesum di-

visarurn, postquarn terminata fuerint, re-

spective exerceant, atque in eisdem me-

tropolitanis archicpiscopales, in cathedra-

libus vero sic erectis ecclesiis episcopales

dignitales, cum sedibus et mensis archie-

piscopalibus ac episcopalibus, aliisque

meliopolitanaruin et calhedralium eccle-

siarum insigniis, mensis, areisl, sigillis

aliisque capitularibus insigniis, honoribus

el privilegiis, quibus ceterae metropoli-

tanae el cathedrales ecclesiae de iure voi

consuetudine utuntur vel uti poterunt,

similiter erigimus ac instituimus.

§ li Ecclesiis vero supra commemo- Ecciesiis sic